

Azərbaycanda Türkiyədə keçirilən seçkilərə səsvermə başladı



Qardaş Türkiyədə mayın 14-də keçiriləcək prezident və parlament seçkiləri ilə əlaqədar olaraq ölkənin Azərbaycandakı səfirliyində səsvermə başlayıb. Səfirlikdə yaradılmış səsvermə məntəqəsi mayın 5-dən etibarən fəaliyyət göstərir. Seçicilər Bakı vaxtı ilə səhər saat 9-dan axşam 9-a kimi səsvermədə iştirak edə bilərlər. Ötən gündən başlayaraq yüzlərlə türkiyəli öz namizədlərinə səs vermək üçün səfirlikdə növbə gözləyir.



Siyasi aktivlik, şəffaf səsvermə, azad seçim

Dünən Türkiyə səfirliyində olaraq səsvermənin gedişi ilə maraqlandıq. Müşahidələrimiz göstərdi ki, yüzlərlə Türkiyə vətəndaşı öz seçimini etmək üçün səfirliyə gəlir. İlk səs verənlərdən biri də Türkiyənin Azərbaycandakı səfiri Cahit Bağcı idi. Səfir səsvermənin Türkiyə milləti və dövləti üçün xeyirli-ugurlu olmasını diləyib. "Bu gün qardaş Azərbaycanda yaşayan Türkiyə vətəndaşları öz namizədlərinə səs verirlər. İnsanlarımız öz seçimini edir", - deyərək səfir bildirdi.



Səs vermək üçün gələnlər arasında gənclər, ortayaxşılar, eləcə də ahıllar var. Seçicilər bir-bir qeydiyyatçılarına yaxınlaşıb, bir neçə dəqiqəyə mövcud prosedurları yerinə yetirir və bülleteni qutuya atıb məntəqədən çıxırlar. Əsas orqatq özəllikləri isə kimi seçmələrindən asılı olmayaraq, onların daha güclü və xoşbəxt Türkiyə arzulamalarıdır.



Seçimini edib bülleten qutusundan uzaqlaşan 26 yaşlı seçici ilə həmsöhbət oluruq. "Açıgını desəm, prezident seçkilərində ilk dəfədir ki, iştirak etdim. Müşahidə etdiyim qədər, burada prosedurlar şəffaf həyata keçirilir. Mən də azad iradəmlə seçkilərə qatılıb, prezidentliyə layiq bildiyim namizədə səs vermişəm. Qalibin kim olmasından asılı olmayaraq, bundan sonra da Türkiyənin Azərbaycana, Azərbaycanın da Türkiyəyə dəstək olmasını gözləyirəm. Biz doğrudan da əsl qardaş, sadıq dostlarıq", - deyərək gənc seçici bildirdi.

Daha güclü Türkiyə naminə

Səsvermə üçün gələnlər sakitliyə riayət etmək şərti ilə öz aralarında mü-

zakirələr aparır, prezidentliyə layiq bildikləri namizədlərdən və parlament seçkilərində uyğun saydıqları siyasi partiyadan söz açır, proqnozlarını verirlər. Seçicilərə yaxınlaşıb seçkilərdən sonra Türkiyəni necə təsəvvür etdiklərini soruşanda onlardan biri deyir: "Türkiyəni ən uca zirvələrdə, Azərbaycanı isə daim Türkiyənin yanında görmək istəyirik. Qoy qardaşlığımız əbədi olsun".

Digər seçici də Türkiyənin növbəti illərdə daha güclü iqtisadiyata sahib olmasını arzulayır: "Ümidim çoxdur, əksəriyyət kimi seçərsə, deməli, ən yaxşı seçim də odur. Fikrimcə, ölkəmizdə iqtisadi vəziyyət düzələcəyi hal-

da digər sosial problemlər də həllini tapacaq. Xalqımız da bu mənada dəstəyini əsirgəməməlidir".

Seçicilərdən biri isə fevral ayında Türkiyənin bir neçə vilayətində baş vermiş zəlzələlərdə ziyan görmüş insanların taleyinə xüsusi diqqət çəkir. Bildirir ki, növbəti 5 il bütün xalqımız, xüsusilə də həmin vətəndaşlar üçün çox önəmlidir. Onun sözlərinə görə, zəlzələdən ziyan görmüş insanlarımızı qısa müddətdə yardım edilməli, onların bütün problemləri həllini tapmalıdır. "Hazırda bütün dünyada iqtisadi böhran yaşanır. Türkiyə də bu böhrandan yan keçməyib. On minlərlə insanın ölümünə və evsiz qalmasına səbəb olan zəl-

zələlər vəziyyəti bir qədər gərginləşdirdi. Ona görə də növbəti beş ilin Türkiyə üçün çətin keçəcəyi inkar edilə bilməz. Əsas odur ki, bütün illəri şəfəflə yola salaq, inkişafa nail olaq", - deyərək seçici əlavə edir.

Qeyd edək ki, hazırda Bakı ilə yanaşı, Gəncə və Naxçıvanda fəaliyyət göstərən diplomatik korpuslarda da səsvermə keçirilir. Ötən gün başlayan səsvermə mayın 6-7-də də davam etdiriləcək. Türkiyə vətəndaşlarının səs verə bilməsi üçün respublika üzrə 15 seçki məntəqəsi yaradılıb.

Nəzrin QARDAŞXANOVA,
İlham BABAYEV (foto),
"Azərbaycan"